Prefeitura da Estância Turística de

Embu das Artes/SP

PROCESSO SELETIVO N° 07/2016  1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURISTICA DE EMBU DAS ARTES, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA e HOMOLOGA a Classificação Final dos candidatos habilitados de acordo com o capítulo VI do Edital do

Processo Seletivo Nº 07/2016, conforme segue:

1. CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS HABILITADOS (em ordem de classificação):

1.1. Médico Clínico Geral

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS

620009 ANDREZA VENTURA LEITE 02225605 - RN 18 1

620003 ADJA JOSIANE DA SILVA 307883255 - SP 16 2

620010 SABRINA PAYNE TARTAROTTI 36378003-8 - SP 16 3

620045 MARIA OLIMPIA ALVES FRAGUAS AZEVEDO 527270003 - SP 14 4

620011 STEPHANIE VIEIRA ALMEIDA 35373665X - SP 14 5

620057 ADRIANA LAUDANNA 14411382X - SP 12 6

620039 MARIANA UEDA MORALES 366623138 - SP 12 7

1.2. Médico Ginecologista

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS

620034 LARISSA APARECIDA CASSIANO 40999551-4 - SP 14 1

1.3. Médico Pediatra

Não houve candidatos habilitados para esta especialidade.

1.4. Médico Psiquiatra

Não houve candidatos habilitados para esta especialidade.

1.5. Médico Socorrista

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS

620005 WAGNER FERNANDES CARDOSO 182467831 - SP 16 1

620049 DANIEL SPERANDIM CEPEDA 442514463 - SP 16 2

620014 VINICIUS SCHIMITEBERG FRANGUCCI 440884238 - SP 16 3

620048 CARLOS LOPEZ Y LOPEZ 23507639 - SP 14 4

620016 FLAVIO HENRIQUE SCORDAMAI RODRIGUES 478717532 - SP 14 5

620030 CLOVES NEHRER 063703342 - RJ 12 6

620022 MARIO DA SILVA ALBUQUERQUE JUNIOR 297939130 - SP 12 7

620053 FERNANDO CESAR DE SOUSA FONSECA 57653645-3 - SP 12 8

620041 CAIO CEZAR OLIVEIRA MENEZES 2162708 - ES 12 9

Não houve recursos em face da Classificação Preliminar.

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 5594-8441 ou através do

e-mail atendimento@zambini.org.br

Embu das Artes, em 26 de agosto de 2016

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Embu das Artes

mailto:atendimento@zambini.org.br